СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области

  РЕШЕНИЕ

19.06. 2017                                                                                                                                               № 172
с. Ягодное

О принятии Устава муниципального
образования «Ягодное сельское поселение» в новой редакции

Рассмотрев проект Устава Ягодного сельского поселения в новой редакции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и других нормативно – правовых актов

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять Устав Ягодного сельского поселения в новой редакции за основу согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области  для государственной регистрации.
            3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
            4. Довести настоящее решение после его государственной регистрации до сведения населения  путем  размещения  его в общественных местах, в соответствии с п. 3 решения  № 14  от  22.12.2005 г. Совета Ягодного сельского поселения.
 5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ягодного сельского  поселения  Г. И. Баранова.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Ягодного сельского поселения                                                                               В. В. Носков